Приложение  4
к Положению о разработке инвестиционного паспорта муниципального образования городской округ Донецк Донецкой Народной Республики (пункт 3.8)

Реестр планируемых к реализации инвестиционных проектов на территории муниципального образования городской округ Донецк Донецкой Народной Республики

	№
п/п
	Наименование инвестиционного проекта
	Предпола-гаемый срок реализации
	Краткая характеристика проекта
	Инициатор (контактная информация)

	Ожидаемые результаты

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Инвестиционный проект 
	
	Направление деятельности, мощность, наличие собственных средств, наличие проектно-сметной документации,                бизнес-плана, необходимость в привлечении дополнительных средств и т.д.
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